
INDEX NAZWA TOWARU CENA EAN

SZCZOTKI DO RDZY

A 01-017 Szczotka do rdzy 1 – rzędowa 5902891454014

A 01-027 Szczotka do rdzy 2 - rzędowa 5902891454021

A 01-037 Szczotka do rdzy 3 - rzędowa 5907808086012

A 01-047 Szczotka do rdzy 4 - rzędowa 5907808086029

A 01-147 Szczotka do rdzy 4 - rzędowa ze skrobakiem 5907808086050

A 01-057 Szczotka do rdzy 5 - rzędowa 5907808086036

A 01-067 Szczotka do rdzy 6 - rzędowa 5907808086043

A 01-337 Szczotka do rdzy 3 - rzędowa do szczelin 5905953672739

A 01-537 Szczotka do rdzy 3 - rzędowa  EKO 5907808086944

A 01-547 Szczotka do rdzy 4 - rzędowa  EKO 5905953674894

A 01-557 Szczotka do rdzy 5 - rzędowa  EKO 5905953674931

A 01-567 Szczotka do rdzy 6 - rzędowa  EKO 5905953675723

A 01-437 Szczotka do rdzy 3 - rzędowa /stalowa-czarna 5905953674306

A 01-447 Szczotka do rdzy 4 - rzędowa /stalowa-czarna 5905953674313

A 01-457 Szczotka do rdzy 5 - rzędowa /stalowa-czarna 5905953674320

A 01-467 Szczotka do rdzy 6 - rzędowa /stalowa-czarna 5905953670407

A 01-737 Szczotka do rdzy 3 - rzędowa /stalowa-czarna   EKO 5905953674054

A 01-747 Szczotka do rdzy 4 - rzędowa /stalowa-czarna   EKO 5905953674061

A 01-757 Szczotka do rdzy 5 - rzędowa /stalowa-czarna   EKO 5905953674078

A 01-767 Szczotka do rdzy 6 - rzędowa /stalowa-czarna   EKO 5905953674184

A 01-237 Szczotka 3-rz. z drutu mosiężnego 5905953678861

A 01-247 Szczotka 4-rz. z drutu mosiężnego 5905953672975

A 01-257 Szczotka 5-rz. z drutu mosiężnego 5905953672982

SZCZOTKI  DO  SZOROWANIA

A 02-018 Szorówka ręczna ryż 5907808086067

A 02-012 Szorówka ręczna nylon 5905953671602

A 02-082 Szorówka ręczna nylon "B" 5905953677512

A 02-092 Szorówka ręczna nylon "S" 5905953678939

A 02-014 Szorówka ręczna kokos* 5955953671770

A 02-015 Szorówka ręczna kokos biały* 5905953672111

A 02-017 Szorówka ręczna drut* 5905953672128

A 02-002 Szorówka ręczna "strzałka" 5905953670551

A 02-028 Szorówka na kij ryż 5907808086074

A 02-022 Szorówka na kij nylon 5905953671619

A 02-024 Szorówka na kij kokos* 5905953672135

A 02-025 Szorówka na kij kokos biały* 5905953672142

A 02-027 Szorówka na kij drut* 5905953672159

A 02-000 Szorówka EKO 5905953673552



A 02-038 Szorówka na kij 30 cm. z uchwytem ryż 5902891454748

A 02-032 Szorówka na kij 30 cm. z uchwytem nylon 5907808086081

A 02-052 Szorówka na kij 30 cm. z wkładką nylon 5902891454083

A 02-058 Szorówka na kij 30 cm. z wkładką ryż 5902891454748

                  * - na specjalne zamówienie

SZCZOTKI  DLA  BUDOWNICTWA

A 03-014 Smołowiec kokos 5907808086098

A 03-015 Smołowiec sizal 5907808086548

A 03-039 Nakrapiacz murarski 5907808086401

A 03-034 Nakrapiacz murarski kokos 5905953671282

A 03-032 Nakrapiacz murarski nylon rozszczepiany 5905953674900

A 03-132 Nakrapiacz murarski plastikowy 5905953675983

A 03-055 Bielarka 5907808086418

SZCZOTKI  DO  MYCIA  I  CZYSZCZENIA

A 04-012 Szczotka do mycia rąk „Henio” 5907808086449
A 04-016 Szczotka do mycia rąk szczecina 5907808086517
A 04-030 Szczotka do ubrania 5907808086432

A 04-043 Szczotka do obuwia 5907808086425
A 04-053 Mazak do obuwia 5907808086456
A 04-133 Szczotka do ubrania KOLOR 5905953670025
A 04-143 Szczotka do obuwia KOLOR 5905953670414
A 04-023 Szczotka do obuwia mała KOLOR 5905953670032
A 04-153 Mazak KOLOR 5905953674290
A 04-253 Mazak okrągły KOLOR 5905953670049
A 04-057 Mazak do zamszu KOLOR 5905953670070
A 04-257 Mazak okrągły do zamszu KOLOR 5905953670087

SZCZOTKI  DO  PIELĘGNACJI  ZWIERZĄT

A 05-100 Szczotka do koni mała 5907808086364

A 05-130 Szczotka do koni średnia 5907808086371

A 05-160 Szczotka do koni duża 5907808086388

A 05-032 Szczotka do czyszczenia żłobów 5905953671565

A 05-042 Szczotka do czyszczenia kopyt 5907808086395

A 05-182 Szczotka do pielęgnacji zwierząt 5905953670650

SZCZOTKI  SPECJALISTYCZNE

A 06-011 Szczotka do mycia samochodów mieszanka 5907808086500

A 06-012 Szczotka do mycia samochodów nylon 5907808086494

A 06-016 Szczotka do mycia samochodów szczecina 5905953672166



A 06-022 Szczotka do mycia wagonów 5905953672173

A 06-035 Szczotka klozetowa tampico / nylon* 5905953672197

A 06-044 Szczotka do mycia konwi* 5907808086478

A 06-052 Szczotka do czyszczenia obuwia sportowego 5905953672203

A 06-087 Szczotka do maszyn brukarskich* 5905953672227

A 06-627 Szczotka do zwrotnic kolejowych drut 2-rzędowa kpl. 5905953671640

A 06-727 Szczotka do zwrotnic kolejowych drut 3-rzędowa kpl. 5905953672234

A 06-622 Szczotka do zwrotnic kolejowych nylon 2-rzędowa kpl. 5905953671510

A 06-722 Szczotka do zwrotnic kolejowych nylon 3-rzędowa kpl. 5905953672241

A 06-017 Szczotka do świec silnikowych 5905953672630

A 06-827 Szczotka do kostki brukowej z trzonkiem 5905953674818

A 06-837 Szczotka do kostki brukowej ze skrobakiem i trzonkiem 5905953671466

A 06-902 Ulicówka 40 cm ze skrobakiem 5905953675808

A 06-912 Ulicówka 40 EKO ze skrobakiem 5905953671060

                * - na specjalne zamówienie

ZAMIATACZE

A 07-101 Zamiatacz 30 cm mieszanka 5907808086104

A 07-121 Zamiatacz 30 cm mieszanka z kijem 5907808086142

A 07-102 Zamiatacz 30 cm nylon 5907808086111

A 07-122 Zamiatacz 30 cm nylon z kijem 5907808086159

A 07-132 Zamiatacz 30 cm nylon EKO 5905953676539

A 07-152 Zamiatacz 30 cm nylon EKO z kijem 5905953676546

A 07-142 Zamiatacz 30 cm nylon BUDOWLANY 8588001512699

A 01-162 Zamiatacz 30 cm nylon BUDOWLANY z kijem 5905953671084

A 07-103 Zamiatacz 30 cm naturalny włos 5902891454038

A 07-123 Zamiatacz 30 cm naturalny włos z kijem 5905953671572

A 07-106 Zamiatacz 30 cm szczecina 5905953672258

A 07-126 Zamiatacz 30 cm szczecina z kijem 5905953672265

A 07-162 Zamiatacz 30 EKO 5905953678205

A 07-201 Zamiatacz 35 cm mieszanka 5907808086128

A 07-221 Zamiatacz 35 cm mieszanka z kijem 5907808086555

A 07-202 Zamiatacz 35 cm nylon 5907808086135

A 07-222 Zamiatacz 35 cm nylon z kijem 5907808086562

A 07-203 Zamiatacz 35 cm naturalny włos 5902891454045

A 07-223 Zamiatacz 35 cm naturalny włos z kijem 5905953671589

A 07-206 Zamiatacz 35 cm szczecina 5905953671763

A 07-226 Zamiatacz 35 cm szczecina z kijem 5905953672272

A 07-262 Zamiatacz 35 EKO 5905953678236

A 07-301 Zamiatacz 40 cm mieszanka 5907808086166

A 07-321 Zamiatacz 40 cm mieszanka z kijem 5905953671633

A 07-302 Zamiatacz 40 cm nylon 5905953672289

A 07-322 Zamiatacz 40 cm nylon z kijem 5905953671275

A 07-303 Zamiatacz 40 cm naturalny włos 5905953672296

A 07-323 Zamiatacz 40 cm naturalny włos z kijem 5902891454755

A 07-362 Zamiatacz 40 EKO 5905953678212

A 07-401 Zamiatacz 50 cm mieszanka 5907808086173



A 07-421 Zamiatacz 50 cm mieszanka z kijem 5902891454878

A 07-402 Zamiatacz 50 cm nylon 5905953672302

A 07-422 Zamiatacz 50 cm nylon z kijem 5905953672104

A 07-403 Zamiatacz 50 cm naturalny włos 5905953672319

A 07-423 Zamiatacz 50 cm naturalny włos z kijem 5905953672562

A 07-462 Zamiatacz 50 EKO 5905953678243

A 07-501 Zamiatacz 60 cm mieszanka 5907808086180

A 07-521 Zamiatacz 60 cm mieszanka z kijem 5905953672579

A 07-502 Zamiatacz 60 cm nylon 5905953672326

A 07-522 Zamiatacz 60 cm nylon z kijem 5905953672586

A 07-503 Zamiatacz 60 cm naturalny włos 5905953672364

A 07-523 Zamiatacz 60 cm naturalny włos z kijem 5905953672593

A 07-562 Zamiatacz 60 EKO 5905953678250

ZAMIATACZE  Z  UCHWYTEM

A 07-311 Zamiatacz 40 cm mieszanka z uchwytem 5907808086616

A 07-312 Zamiatacz 40 cm nylon z uchwytem 5905953670971

A 07-313 Zamiatacz 40 cm naturalny włos z uchwytem 5905953672340

A 07-411 Zamiatacz 50 cm mieszanka z uchwytem 5907808086586

A 07-412 Zamiatacz 50 cm nylon z uchwytem 5905953670988

A 07-413 Zamiatacz 50 cm naturalny włos z uchwytem 5905953672357

A 07-511 Zamiatacz 60 cm mieszanka z uchwytem 5907808086579

A 07-512 Zamiatacz 60 cm nylon z uchwytem 5905953670995

A 07-513 Zamiatacz 60 cm naturalny włos z uchwytem 5905953672364

A 07-611 Zamiatacz 70 cm mieszanka z uchwytem 5905953672371

A 07-612 Zamiatacz 70 cm nylon z uchwytem 5905953672388

A 07-711 Zamiatacz 80 cm mieszanka z uchwytem 5907808086197

A 07-712 Zamiatacz 80 cm nylon z uchwytem 5905953671299

A 07-811 Zamiatacz 100 cm mieszanka z uchwytem 5907808086203

A 07-812 Zamiatacz 100 cm nylon z uchwytem 5905953671718

ZMIOTKI

A 08-101 Zmiotka mieszanka 5907808086210

A 08-102 Zmiotka nylon 5907808086227

A 08-121 Zmiotka długa mieszanka 5905953676263

A 08-122 Zmiotka długa nylon 5905953671022

A 08-103 Zmiotka naturalny włos 5902891454052

A 08-112 Zmiotka EKO 5905953676072

A 08-114 Zmiotka kokos 5905953678298

A 08-206 Zmiotka szczecina mała 5907808086531

A 08-266 Zmiotka szczecina duża 5902891454496



MIOTŁY

A 09-002 Miotła nylon mini 5905953672395

A 09-022 Miotła nylon mini z kijem 5905953670643

A 09-012 Miotła nylon mines 5905953672500

A 09-032 Miotła nylon mines z kijem 5905953672654

A 09-102 Miotła nylon midi 5905953672401

A 09-122 Miotła nylon midi z kijem 5907808086326

A 09-000 Miotła nylon midi EKO 5905953679011

A 09-202 Miotła nylon maxi 5905953671787

A 09-222 Miotła nylon maxi z kijem 5905953670636

A 09-302 Miotła nylon super 5905953671930

A 09-322 Miotła nylon super z kijem 5905953671978

A 09-402 Miotła nylon 30 cm 5905953671404

A 09-422 Miotła nylon 30 cm z kijem 5905953677291

A 09-702 Miotła nylon 35 cm 5905953671411

A 09-722 Miotła nylon 35 cm z kijem 5905953677284

A 09-502 Miotła nylon combi 5905953673903

A 09-522 Miotła nylon combi z kijem 5905953673910

A 09-602 Miotła nylon yellow 5905953679998

A 09-622 Miotła nylon yellow z kijem 5905953676096

A 09-802 Miotła nylon otwór gwint. 5905953672692

A 09-822 Miotła nylon otwór gwint. z kijem 5905953673927

A 09-200 Miotła sorgo mała 5905953672418

A 09-230 Miotła sorgo średnia 5907808086333

A 09-260 Miotła sorgo duża 5907808086340

A 09-300 Miotła brzozowa 5907808086357

A 09-320 Miotła brzozowa z kijem 5905953672425

ULICÓWKI

A 10-102 Ulicówka 30 cm nylon z uchwytem 5907808086234

A 10-112 Ulicówka 30 cm EKO nylon z uchwytem 5905953671800

A 10-172 Ulicówka 30 cm EKO nylon z uchwytem plastikowym 5905953676744

A 10-122 Ulicówka 30 cm nylon z otworem 5902891454588

A 10-152 Ulicówka 30 cm EKO nylon z wkładką 5905953673934

A 10-052 Ulicówka 35 cm EKO nylon z wkładką 5905953673941

A 10-107 Ulicówka 30 cm drut z uchwytem 5907808086296

A 10-202 Ulicówka 40 cm nylon z uchwytem 5907808086241

A 10-212 Ulicówka 40 cm EKO nylon z uchwytem 5905953671480

A 10-272 Ulicówka 40 cm EKO nylon z uchwytem plastikowym 5905953671305

A 10-222 Ulicówka 40 cm nylon z otworem 5902891454595
A 10-252 Ulicówka 40 cm EKO nylon z wkładką 5905953673958

A 10-207 Ulicówka 40 cm drut z uchwytem 5907808086302

A 10-302 Ulicówka 50 cm nylon z uchwytem 5907808086258

A 10-312 Ulicówka 50 cm EKO nylon z uchwytem 5905953671497

A 10-372 Ulicówka 50 cm EKO nylon z uchwytem plastikowym 5905953671312



A 10-322 Ulicówka 50 cm nylon z otworem 5902891454601

A 10-307 Ulicówka 50 cm drut z uchwytem 5907808086319

A 10-402 Ulicówka 60 cm nylon z uchwytem 5907808086265

A 10-412 Ulicówka 60 cm EKO nylon z uchwytem 5905953671503

A 10-472 Ulicówka 60 cm EKO nylon z uchwytem plastikowym 5905953671329

A 10-407 Ulicówka 60 cm drut z uchwytem 5905953671596

A 10-502 Ulicówka 70 cm nylon z uchwytem 5905953671725

A 10-512 Ulicówka 70 cm EKO nylon z uchwytem 5905953672432

A 10-572 Ulicówka 70 cm EKO nylon z uchwytem plastikowym 5905953671336

A 10-602 Ulicówka 80 cm nylon z uchwytem 5907808086272

A 10-612 Ulicówka 80 cm EKO nylon z uchwytem 5905953671947

A 10-672 Ulicówka 80 cm EKO nylon z uchwytem plastikowym 5905953671343

A 10-702 Ulicówka 100 cm nylon z uchwytem 5907808086289

A 10-712 Ulicówka 100 cm EKO nylon z uchwytem 5905953671954

A 10-772 Ulicówka 100 cm EKO nylon z uchwytem plastikowym 5905953671350

INNE

A 11-102 Wycieraczka 3-segmentowa 5907808086463

A 11-307 Uchwyt do szczotki  mały 5905953671251

A 11-337 Uchwyt do szczotki  duży 5905953672449
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PĘDZLE  ANGIELSKIE

P 01-156 Pędzel  angielski nr  15 5905953672517

P 01-206 Pędzel  angielski nr  20 5905953672524

P 01-256 Pędzel  angielski nr  25 5902891454120

P 01-366 Pędzel  angielski nr  36 5902891454137

P 01-506 Pędzel  angielski nr  50 5902891454144

P 01-636 Pędzel  angielski nr  63 5902891454151

P 01-766 Pędzel  angielski nr  76 5902891454168

P 01-906 Pędzel  angielski nr  90 5902891454175

P 01-026 Pędzel  angielski nr  102 5902891454182

PĘDZLE  PÓŁANGIELSKIE

P 02-256 Pędzel  półangielski nr  25 5902891454236

P 02-366 Pędzel  półangielski nr  36 5902891454243

P 02-506 Pędzel  półangielski nr  50 5902891454250

P 02-636 Pędzel  półangielski nr  63 5902891454267

PĘDZLE  KALORYFEROWE



P 03-256 Pędzel  kaloryferowy nr  25 5902891454199

P 03-366 Pędzel  kaloryferowy nr  36 5902891454205

P 03-506 Pędzel  kaloryferowy nr  50 5902891454212

P 03-636 Pędzel  kaloryferowy nr  63 5902891454229

PĘDZLE  PIERŚCIENIOWE

P 04-206 Pędzel  pierścieniowy nr  20 5902891454274

P 04-256 Pędzel  pierścieniowy nr  25 5902891454281

P 04-306 Pędzel  pierścieniowy nr  30 5902891454298

P 04-356 Pędzel  pierścieniowy nr  35 5902891454304

P 04-406 Pędzel  pierścieniowy nr  40 5902891454311

P 04-456 Pędzel  pierścieniowy nr  45 5902891454328

P 04-506 Pędzel  pierścieniowy nr  50 5902891454335

P 04-556 Pędzel  pierścieniowy nr  55 5902891454342

P 04-606 Pędzel  pierścieniowy nr  60 5902891454359

P 04-706 Pędzel  pierścieniowy nr  70 5902891454366

P 04-856 Pędzel  pierścieniowy nr  85 5905953673613

P 04-026 Pędzel  paskowiec  nr  2 okrągły 5905953678939

P 04-046 Pędzel  paskowiec  nr  4 okrągły 5905953678946

P 04-066 Pędzel  paskowiec  nr  6 okrągły 5902891454434

P 04-086 Pędzel  paskowiec  nr  8 okrągły 5905953678953

P 04-106 Pędzel  paskowiec  nr  10 okrągły 5905953672616

P 04-126 Pędzel  paskowiec  nr  12 okrągły 5905953672623

P 04-1026 Pędzel  paskowiec  nr  2  płaski 5902891454434

P 04-1046 Pędzel  paskowiec  nr  4  płaski 5905953670919

P 04-1066 Pędzel  paskowiec  nr  6  płaski 5905953670926

P 04-1086 Pędzel  paskowiec  nr  8  płaski 5905953670933

P 04-1106 Pędzel  paskowiec  nr  10  płaski 5905953670940

P 04-1126 Pędzel  paskowiec  nr  12  płaski 5905953670803

P 07-306 Pędzel  pierścieniowy nr  30  skośny z kijkiem 5905953672531

P 07-406 Pędzel  pierścieniowy nr  40  skośny z kijkiem 5905953672548

P 07-506 Pędzel  pierścieniowy nr  50  skośny z kijkiem 5905953672555

P 07-606 Pędzel  pierścieniowy nr  60  skośny z kijkiem 5905953672562

PĘDZLE  TAPETOWE

P 05-076 Pędzel  tapetowy nr  70 5902891454373

P 05-096 Pędzel  tapetowy nr  90 5902891454380

P 05-116 Pędzel  tapetowy nr  110 5902891454397

P 05-136 Pędzel  tapetowy nr  130 5902891454403

P 05-146 Pędzel  tapetowy nr  140 5902891454410

P 05-156 Pędzel  tapetowy nr  150 5902891454427



PĘDZLE  ŁAWKOWCE

P 06-106 Pędzel  ławkowiec  mały 5902891454458

P 06-406 Pędzel  ławkowiec  średni 5902891454465

P 06-706 Pędzel  ławkowiec  duży 5902891454472

P 06-316 Pędzel ławkowczyk 110 5907776964800

P 06-336 Pędzel ławkowczyk 130 5907776964817

P 06-346 Pędzel ławkowczyk 140 5907776964824

P 06-356 Pędzel ławkowczyk 150 5907776964831

DRĄŻKI

D 01-100 Drążek  do  łopat  L - 1000 5907808086630

D 01-110 Drążek  do  łopat  L - 1150 5907808086647

D 01-130 Drążek  do  łopat  L - 1300 5907808086654

D 01-150 Drążek  do  łopat  L - 1500 5907808086661

D 01-180 Drążek  do  łopat  L - 1800 5905953672456

D 01-200 Drążek  do  łopat  L - 2000 5902891454502

D 02-090 Drążek  do  łopat  T - 900 5905953672463

D 02-100 Drążek  do  łopat  T - 1000 5907808086623

D 02-120 Drążek  do  łopat  T - 1200 5905953670018

D 03-090 Drążek  do  łopat  DY - M - 900 5907808086678

D 04-090 Drążek  do  łopat  DY - PL - 900 5902891454069

D 04-050 Rączka  do  drążka  "DY" 5905953674047

D 05-100 Drążek  do  łopat  śniegowych z rączką 5902891454533

D 06-090 Drążek  do  motyki 5902891454540

KIJE

K 01-120 Kij  do  miotły  22 x 1200 5907808086937

K 01-150 Kij  do  miotły  22 x 1500 5907808086951

K 01-180 Kij  do  miotły  22 x 1800 5907808086968

K 01-200 Kij  do  miotły  22 x 2000 5907808086975

K 01-122 Kij  do  miotły  22 x 1200 gwintowany 5907808086593

K 01-152 Kij  do  miotły  22 x 1500 gwintowany 5907808086609

K 01-182 Kij  do  miotły  22 x 1800 gwintowany 5905953679769

K 00-120 Kij  do  miotły  24 x 1200 5905953675563

K 00-130 Kij  do  miotły  24 x 1300 5905953671381

K 02-131 Kij  do  szczotki  28 x 1300 5905953678649

K 02-151 Kij  do  szczotki  28 x 1500 5905953678632

K 02-110 Kij  do  grabi  28 x 1100 5902891454946

K 02-130 Kij  do  grabi  28 x 1300 5907808086982

K 02-150 Kij  do  grabi  28 x 1500 5907808086999

K 02-180 Kij  do  grabi  28 x 1800 5902891454113

K 02-200 Kij  do  grabi  28 x 2000 5902891454823



K 05-120 Kij  metalowy  z gwintem  1200/0,22 5900849920116

K 05-130 Kij  metalowy  z gwintem  1300/0,22 5900849930115

K 05-125 Kij  metalowy  z gwintem  1250/0,32 5900849925128

K 05-133 Kij  chromowany  z gwintem  1300/0,30 5900849391008

K 05-000 Kij  teleskopowy 5900849911114

TRZONKI

T 01-028 Trzonek  do  młotka  L - 280 5907808086685

T 01-032 Trzonek  do  młotka  L - 320 5907808086692

T 01-036 Trzonek  do  młotka  L - 360 5907808086708

T 01-040 Trzonek  do  młotka  L - 400 5907808086715

T 01-042 Trzonek  do  młotka  L - 420 5907808086722

T 01-050 Trzonek  do  młotka  L - 500 5907808086739

T 01-060 Trzonek  do  młotka  L - 600  5907808086746

T 01-070 Trzonek  do  młotka  L - 700 5907808086753

T 01-080 Trzonek  do  młotka  L - 800 5907808086760

T 01-090 Trzonek  do  młotka  L - 900 5907808086777

T 01-001 Trzonek  do  młotka  murarskiego 5907808086784

T 01-170 Trzonek  do  młotka  rewidenckiego 5905953672500

T 02-035 Trzonek  do  siekiery  L - 350 5905953670520

T 02-050 Trzonek  do  siekiery  L - 500 5907808086791

T 02-060 Trzonek  do  siekiery  L - 600 5907808086807

T 02-070 Trzonek  do  siekiery  L - 700 5907808086814

T 02-080 Trzonek  do  siekiery  L - 800 5907808086821

T 02-090 Trzonek  do  siekiery  L - 900 5905953670612

T 02-136 Trzonek  do  siekiery  L - 360  LUX 5905953674658

T 02-138 Trzonek  do  siekiery  L - 380  LUX 5905953675778

T 02-140 Trzonek  do  siekiery  L - 400  LUX 5905953674757

T 02-150 Trzonek  do  siekiery  L - 500  LUX 5905953674641

T 02-160 Trzonek  do  siekiery  L - 600  LUX 5905953674764

T 02-170 Trzonek  do  siekiery  L - 700  LUX 5905953674634

T 02-180 Trzonek  do  siekiery  L - 800  LUX 5905953674771

T 02-182 Trzonek  do  siekiery  z  klinem  L - 800  LUX 5905953671367

T 03-015 Trzonek  do  kilofa  1,5 kg. 5907808086845

T 03-025 Trzonek  do  kilofa  2,5 kg. 5907808086852

T 03-040 Trzonek  do  siekiero-młota 5905953670834

T 04-075 Trzonek  do  pilnika  L - 75 5907808086869

T 04-095 Trzonek  do  pilnika  L - 95 5907808086876

T 04-115 Trzonek  do  pilnika  L - 115 5907808086883

T 04-135 Trzonek  do  pilnika  L - 135 5907808086890

T 04-155 Trzonek  do  pilnika  L - 155 5907808086906

T 05-001 Trzon  do  kosy 5907808086913

T 05-003 Rączka do kosiska 5905953671374

T 05-006 Klin  do  kosy 5902891454090
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PĘDZLE  ANGIELSKIE

P 01-156 Pędzel  angielski nr  15 0,94 5905953672517

P 01-206 Pędzel  angielski nr  20 1,05 5905953672524

P 01-256 Pędzel  angielski nr  25 1,21 5902891454120

P 01-366 Pędzel  angielski nr  36 1,36 5902891454137

P 01-506 Pędzel  angielski nr  50 1,53 5902891454144

P 01-636 Pędzel  angielski nr  63 2,00 5902891454151

P 01-766 Pędzel  angielski nr  76 2,42 5902891454168

P 01-906 Pędzel  angielski nr  90 3,00 5902891454175

P 01-026 Pędzel  angielski nr  102 3,99 5902891454182

PĘDZLE  PÓŁANGIELSKIE

P 02-256 Pędzel  półangielski nr  25 0,96 5902891454236

P 02-366 Pędzel  półangielski nr  36 1,13 5902891454243

P 02-506 Pędzel  półangielski nr  50 1,24 5902891454250

P 02-636 Pędzel  półangielski nr  63 1,49 5902891454267

PĘDZLE  KALORYFEROWE

P 03-256 Pędzel  kaloryferowy nr  25 1,13 5902891454199

P 03-366 Pędzel  kaloryferowy nr  36 1,29 5902891454205

P 03-506 Pędzel  kaloryferowy nr  50 1,58 5902891454212

P 03-636 Pędzel  kaloryferowy nr  63 1,97 5902891454229

PĘDZLE  PIERŚCIENIOWE

P 04-206 Pędzel  pierścieniowy nr  20 1,20 5902891454274

P 04-256 Pędzel  pierścieniowy nr  25 1,43 5902891454281

P 04-306 Pędzel  pierścieniowy nr  30 1,80 5902891454298

P 04-356 Pędzel  pierścieniowy nr  35 2,10 5902891454304

P 04-406 Pędzel  pierścieniowy nr  40 2,55 5902891454311

P 04-456 Pędzel  pierścieniowy nr  45 3,30 5902891454328

P 04-506 Pędzel  pierścieniowy nr  50 3,90 5902891454335

P 04-556 Pędzel  pierścieniowy nr  55 5,10 5902891454342

P 04-606 Pędzel  pierścieniowy nr  60 5,78 5902891454359

P 04-706 Pędzel  pierścieniowy nr  70 9,45 5902891454366

P 04-856 Pędzel  pierścieniowy nr  85 13,35 5905953673613



P 04-026 Pędzel  paskowiec  nr  2 okrągły 0,82 5905953678939

P 04-046 Pędzel  paskowiec  nr  4 okrągły 1,00 5905953678946

P 04-066 Pędzel  paskowiec  nr  6 okrągły 1,16 5902891454434

P 04-086 Pędzel  paskowiec  nr  8 okrągły 1,37 5905953678953

P 04-106 Pędzel  paskowiec  nr  10 okrągły 1,86 5905953672616

P 04-126 Pędzel  paskowiec  nr  12 okrągły 1,98 5905953672623

P 04-1026 Pędzel  paskowiec  nr  2  płaski 0,82 5902891454434

P 04-1046 Pędzel  paskowiec  nr  4  płaski 1,00 5905953670919

P 04-1066 Pędzel  paskowiec  nr  6  płaski 1,16 5905953670926

P 04-1086 Pędzel  paskowiec  nr  8  płaski 1,37 5905953670933

P 04-1106 Pędzel  paskowiec  nr  10  płaski 1,86 5905953670940

P 04-1126 Pędzel  paskowiec  nr  12  płaski 1,98 5905953670803

P 07-306 Pędzel  pierścieniowy nr  30  skośny z kijkiem 3,40 5905953672531

P 07-406 Pędzel  pierścieniowy nr  40  skośny z kijkiem 4,15 5905953672548

P 07-506 Pędzel  pierścieniowy nr  50  skośny z kijkiem 5,60 5905953672555

P 07-606 Pędzel  pierścieniowy nr  60  skośny z kijkiem 7,28 5905953672562

PĘDZLE  TAPETOWE

P 05-076 Pędzel  tapetowy nr  70 4,14 5902891454373

P 05-096 Pędzel  tapetowy nr  90 4,56 5902891454380

P 05-116 Pędzel  tapetowy nr  110 5,02 5902891454397

P 05-136 Pędzel  tapetowy nr  130 5,96 5902891454403

P 05-146 Pędzel  tapetowy nr  140 7,90 5902891454410

P 05-156 Pędzel  tapetowy nr  150 9,60 5902891454427

PĘDZLE  ŁAWKOWCE

P 06-106 Pędzel  ławkowiec  mały 16,25 5902891454458

P 06-406 Pędzel  ławkowiec  średni 19,98 5902891454465

P 06-706 Pędzel  ławkowiec  duży 22,99 5902891454472

P 06-316 Pędzel ławkowczyk 110 6,30 5907776964800

P 06-336 Pędzel ławkowczyk 130 9,00 5907776964817

P 06-346 Pędzel ławkowczyk 140 10,50 5907776964824

P 06-356 Pędzel ławkowczyk 150 13,50 5907776964831
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DRĄŻKI

D 01-100 Drążek  do  łopat  L - 1000 3,22 5907808086630

D 01-110 Drążek  do  łopat  L - 1150 3,68 5907808086647

D 01-130 Drążek  do  łopat  L - 1300 4,54 5907808086654

D 01-150 Drążek  do  łopat  L - 1500 4,95 5907808086661

D 01-180 Drążek  do  łopat  L - 1800 9,78 5905953672456

D 01-200 Drążek  do  łopat  L - 2000 11,73 5902891454502

D 02-090 Drążek  do  łopat  T - 900 3,34 5905953672463

D 02-100 Drążek  do  łopat  T - 1000 3,57 5907808086623

D 02-120 Drążek  do  łopat  T - 1200 5,29 5905953670018

D 03-090 Drążek  do  łopat  DY - M - 900 4,72 5907808086678

D 04-090 Drążek  do  łopat  DY - PL - 900 4,49 5902891454069

D 04-050 Rączka  do  drążka  "DY" 2,59 5905953674047

D 05-100 Drążek  do  łopat  śniegowych z rączką 4,37 5902891454533

D 06-090 Drążek  do  motyki 3,22 5902891454540

KIJE

K 01-120 Kij  do  miotły  22 x 1200 1,96 5907808086937

K 01-150 Kij  do  miotły  22 x 1500 2,30 5907808086951

K 01-180 Kij  do  miotły  22 x 1800 2,76 5907808086968

K 01-200 Kij  do  miotły  22 x 2000 3,22 5907808086975

K 01-122 Kij  do  miotły  22 x 1200 gwintowany 2,21 5907808086593

K 01-152 Kij  do  miotły  22 x 1500 gwintowany 2,55 5907808086609

K 01-182 Kij  do  miotły  22 x 1800 gwintowany 2,90 5905953679769

K 00-120 Kij  do  miotły  24 x 1200 2,06 5905953675563

K 00-130 Kij  do  miotły  24 x 1300 2,43 5905953671381

K 02-131 Kij  do  szczotki  28 x 1300 2,76 5905953678649

K 02-151 Kij  do  szczotki  28 x 1500 3,22 5905953678632

K 02-110 Kij  do  grabi  28 x 1100 2,30 5902891454946

K 02-130 Kij  do  grabi  28 x 1300 2,76 5907808086982

K 02-150 Kij  do  grabi  28 x 1500 3,22 5907808086999

K 02-180 Kij  do  grabi  28 x 1800 4,03 5902891454113

K 02-200 Kij  do  grabi  28 x 2000 4,95 5902891454823

K 05-120 Kij  metalowy  z gwintem  1200/0,22 1,60 5900849920116

K 05-130 Kij  metalowy  z gwintem  1300/0,22 1,77 5900849930115

K 05-125 Kij  metalowy  z gwintem  1250/0,32 2,05 5900849925128

K 05-133 Kij  chromowany  z gwintem  1300/0,30 4,00 5900849391008

K 05-000 Kij  teleskopowy 3,44 5900849911114



TRZONKI

T 01-028 Trzonek  do  młotka  L - 280 0,68 5907808086685

T 01-032 Trzonek  do  młotka  L - 320 0,79 5907808086692

T 01-036 Trzonek  do  młotka  L - 360 0,91 5907808086708

T 01-040 Trzonek  do  młotka  L - 400 1,02 5907808086715

T 01-042 Trzonek  do  młotka  L - 420 1,24 5907808086722

T 01-050 Trzonek  do  młotka  L - 500 2,10 5907808086739

T 01-060 Trzonek  do  młotka  L - 600  3,08 5907808086746

T 01-070 Trzonek  do  młotka  L - 700 3,59 5907808086753

T 01-080 Trzonek  do  młotka  L - 800 4,31 5907808086760

T 01-090 Trzonek  do  młotka  L - 900 4,95 5907808086777

T 01-001 Trzonek  do  młotka  murarskiego 1,12 5907808086784

T 01-170 Trzonek  do  młotka  rewidenckiego 4,60 5905953672500

T 02-035 Trzonek  do  siekiery  L - 350 1,60 5905953670520

T 02-050 Trzonek  do  siekiery  L - 500 2,53 5907808086791

T 02-060 Trzonek  do  siekiery  L - 600 3,09 5907808086807

T 02-070 Trzonek  do  siekiery  L - 700 3,57 5907808086814

T 02-080 Trzonek  do  siekiery  L - 800 4,43 5907808086821

T 02-090 Trzonek  do  siekiery  L - 900 4,95 5905953670612

TRZONKI  cd.

T 02-136 Trzonek  do  siekiery  L - 360  LUX 1,68 5905953674658

T 02-138 Trzonek  do  siekiery  L - 380  LUX 1,75 5905953675778

T 02-140 Trzonek  do  siekiery  L - 400  LUX 1,93 5905953674757

T 02-150 Trzonek  do  siekiery  L - 500  LUX 2,62 5905953674641

T 02-160 Trzonek  do  siekiery  L - 600  LUX 3,85 5905953674764

T 02-170 Trzonek  do  siekiery  L - 700  LUX 4,37 5905953674634

T 02-180 Trzonek  do  siekiery  L - 800  LUX 4,73 5905953674771

T 02-182 Trzonek  do  siekiery  z  klinem  L - 800  LUX 4,73 5905953671367

T 03-015 Trzonek  do  kilofa  1,5 kg. 4,80 5907808086845

T 03-025 Trzonek  do  kilofa  2,5 kg. 5,20 5907808086852

T 03-040 Trzonek  do  siekiero-młota 4,80 5905953670834

T 04-075 Trzonek  do  pilnika  L - 75 0,48 5907808086869

T 04-095 Trzonek  do  pilnika  L - 95 0,54 5907808086876

T 04-115 Trzonek  do  pilnika  L - 115 0,66 5907808086883

T 04-135 Trzonek  do  pilnika  L - 135 0,74 5907808086890

T 04-155 Trzonek  do  pilnika  L - 155 0,84 5907808086906

T 05-001 Trzon  do  kosy 10,35 5907808086913

T 05-003 Rączka do kosiska 1,60 5905953671374

T 05-006 Klin  do  kosy 0,70 5902891454090
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